様式第３号（第７条関係）

年  月  日

亀山市長 宛

申請者 住所

（主たる事務所の所在地）

氏名

（団体等名及び代表者名）

※本人(代表者)が署名しない場合は、記名押印してください。

連絡先

肥料価格高騰対策事業費補助金実績報告書

   年  月  日付け亀農第  号で交付決定を受けた事業の実績につ

いて，肥料価格高騰対策事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記の

とおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 交付決定額

            円

２ 添付書類

支援金支払完了報告書